ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО
РЫБИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16
РЕШЕНИЕ

21.06.2021				г. Заозерный					1/2
О режиме работы окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16 (далее - Окружная комиссия) РЕШИЛА:
1. Установить режим работы Окружной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16, расположенной по адресу: Красноярский край, город Заозерный, ул. Калинина , дом 2, кабинет 83, тел. 8 (39165) 2-17-56, 8 (39165) 2-50-27
понедельник - пятница - с 16.00 до 20.00 часов;
суббота-воскресенье - с 10.00 до 14.00 часов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос времени» и на интернет портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов.
Председатель комиссии					В.Н. Калинникова

Секретарь комиссии						О.А. Семенюк